C.65 ED.2022
Montaggio staffa
di sostegno
- Zona 1, 2, 21, 22
- Modo di protezione Ex d
- Max. 114 dB
Corpo in alluminio
verniciato

Servizio: Intermittente
Segnalatore ETS60/109
Segnalatore ETS60/114
Tensione nominale: Vac/dc ±10% 12 24 115 230
Frequenza: Hz 50/60 50/60 50/60 50/60
Corrente: A 11,5 5,9 1,6 0,9
Servizio: Intermittente
ETS60/109
ETS60/114
C.68ED.2022
Tabella di selezione serie ETS...
Codice Suoni selezionabili Tensione
Livello sonoro Peso
kg
mmFrequenza Db/m
ETS60/109DB12V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 12 V Ac/Dc 1150 Hz 109 2,8 230x140x140
ETS60/109DB24V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 24 V Ac/Dc 1250 Hz 109 2,8 230x140x140
ETS60/109DB48V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 48 V Ac/Dc 1300 Hz 109 2,8 230x140x140
ETS60/109DB115V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 110 V Ac 1300 Hz 109 2,8 230x140x140
ETS60/109DB230V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 230 V Ac 1300 Hz 109 2,8 230x140x140
ETS60/114DB12V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 12 V Ac/Dc 650 Hz 114 3,4 260x140x140
ETS60/114DB24V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 24 V Ac/Dc 650 Hz 114 3,4 260x140x140
ETS60/114DB115V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 115 V Ac 650 Hz 114 3,4 260x140x140
ETS60/114DB230V 2 Min. ON / 5 Min. OFF 230 V Ac 650 Hz 114 3,4 260x140x140
DISEGNI DIMENSIONALI
Dimensioni in mm
ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE CARATTERISTICHE CODICE LEGENDA
Staffa di sostegno